СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 28.12.2012 г.                                  с. Георгиевка                                 № 96
Об осуществлении полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области Счетной палатой муниципального образования Александровский район Оренбургской области.
           В соответствии с частью  11 статьи 3 Федерального закона  от 07.02.2011 года № 6-ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области решил:

          1.Заключить Соглашение с Советом депутатов муниципального образования

Александровский район Оренбургской области о передаче полномочий контрольно-счетного муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области Счетной палате муниципального образования Александровский район Оренбургской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

         2.Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                Т М Абдразаков

Разослано: в дело, администрации района, на информационные стенды, прокурору